Kreispokal KFA Liubben 2016

1. Kreispokalrunde am 10.04.2016

Spiel Nr.: 1

~NOo o bkh WN

Lubben Il
Schénwalde
Krausnick
Lubolz Il
Radensdorf V
Lubbenau I
Dahme llI

2. Kreispokalrunde am 17.04.2016

Spiel Nr. : 8
9
10

Krausnick

Radensdorf IV

Lubolz 1l

583
757
734
815
691
660
463

787
849
805

Schlepzig I
Groditsch II
Byhleguhre II
Ragow
Neuzauche IV
Lubolz Il

720
694
n.a.
733
514
818

Radensdorf IV 828

Krugau
Alt Zauche |l
Libbenau Il

736
771
942

Kreispokal Finale am Samstag, 23.04.2016 um 13.00 Uhr in Lubolz

Spiel Nr. : 11

Radensdorf IV

812

Lubbenau I

909

KEA Lubben

Krugau
Dahme Il
Libbenau Il
Lubben Il

Alt Zauche |l
Graoditsch
Dahme |

Schonwalde
Dahme |
Lubolz II

Krausnick

Meldung der Spielergebnisse durch den Sieger bis 2 Stunden nach Spielende an:

Heiko Linde

Tel.: 035452 15162 / Fax 03212 1463368

eMail: heiko.linde@gmx.de

834
703
836
727
712
abges.
852

755
796
7

849



