Kreispokal KFA Lübben 2016



1. Kreispokalrunde am 10.04.2016

Spiel Nr. :	1	Lübben III	583	-	Schlepzig II	720	-	Krugau	834
	2	Schönwalde	757	-	Gröditsch II	694	-	Dahme II	703
	3	Krausnick	734	-	Byhleguhre II	n.a.	-	Lübbenau II	836
	4	Lubolz III	815	-	Ragow	733	-	Lübben II	727
	5	Radensdorf V	691	-	Neuzauche IV	514	-	Alt Zauche II	712
	6	Lübbenau III	660	-	Lubolz II	818	-	Gröditsch III	abges.
	7	Dahme III	463	-	Radensdorf IV	828	-	Dahme I	852

2. Kreispokalrunde am 17.04.2016

Spiel Nr. :	8	Krausnick	787	-	Krugau	736	-	Schönwalde	755
	9	Radensdorf IV	849	-	Alt Zauche II	771	-	Dahme I	796
	10	Lubolz III	805	_	Lübbenau II	942	_	Lubolz II	777

Kreispokal Finale am Samstag, 23.04.2016 um 13.00 Uhr in Lubolz

Spiel Nr.: 11 Radensdorf IV 812 Lübbenau II 909 Krausnick 849

Meldung der Spielergebnisse durch den Sieger bis 2 Stunden nach Spielende an:

Heiko Linde Tel.: 035452 15162 / Fax 03212 1463368

eMail: heiko.linde@gmx.de